
UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dębna wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Dębna za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 618FF8F0-456D-4293-A5A9-9A6D531CFFE7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, burmistrz  co roku 
do dnia 31 maja przedstawia radzie  miejskiej  raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie 
działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 
uchwał rady miejskiej i budżetu obywatelskiego. Rada miejska  rozpatruje raport, podczas sesji, na której 
podejmowana jest uchwała  rady miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie 
gminy przeprowadza się debatę. Burmistrz Dębna przedstawił Radzie Miejskiej Dębna Raport o stanie 
gminy Dębna za 2024 rok w ustawowym terminie. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie wraz 
z udziałem mieszkańców, Rada Miejska Dębna, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane 
w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Dębna. 

Id: 618FF8F0-456D-4293-A5A9-9A6D531CFFE7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/104/2025 
Data dokumentu 2025-05-30 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dębna wotum zaufania 
Identyfikator dokumentu 618FF8F0-456D-4293-A5A9-9A6D531CFFE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1109338777 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.05.2025 15:52:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 618FF8F0-456D-4293-A5A9-9A6D531CFFE7. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-30T13:52:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




